e CaioCampos - Advogado, especialista em Direito Público e ex-vereador;
e Carlos Tiago J. de Azevedo — Mestre em Direito, consultor em gestão pública

e planejamento municipal.

Incluso: Apostila e pasta personalizada, coffee break e certificado de conclusão.

Investimento: R$ 1.390,00 (um mil trezentos e noventa reais).

5. FORMA DE PAGAMENTO

O pagamento será realizado por meio de transferência bancária, conforme os dados
bancários fornecidos pelo contratado. A transferência será efetuada em até 5 (cinco) dias
úteis após a realização do evento

6. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

[...]

órgãos legislativos.

A estrutura disponibilizada inclui material didático (apostila e pasta personalizada), coffee break e
certificado de conclusão para participantes que cumprirem a frequência mínima exigida de 75%.

O investimento por inscrição é de R$ 1.390,00 (um mil trezentos e noventa reais), valor compatível
com capacitações da mesma natureza e justificado pela qualificação do corpo docente, relevância
do conteúdo e especialização da instituição promotora.

Dessa forma, a escolha do Instituto Plenum Brasil mostra-se plenamente justificada, considerando